
SURAT KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ALMA ATA 

NOMOR : 030/SK/Fikes/UAA/X/2024 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS ALMA ATA  

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk terlaksananya Tridarma Perguruan Tinggi Program Studi 

Ilmu Keperawatan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan Universitas Alma Ata 

Yogyakarta Tahun Ajaran 2024/2025, diperlukan Dosen Pembimbing 

Akademik (DPA) yang berkemampuan memadai, cakap dalam 

bidangnya, memiliki loyalitas dan dedikasi yang tinggi terhadap tujuan 

Universitas Alma Ata 

b. Bahwa peserta didik Program Studi Ilmu Keperawatan berhak mendapat 

bimbingan akademik untuk membantu proses pembelajaran 

c. Bahwa untuk pengangkatan tersebut diperlukan adanya surat keputusan. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan 

3. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor: 155/KPT/I/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah 

Tinggi Ilmu Kesehatan Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah 

Istimewa Yogyakarta menjadi Universitas Alma Ata di Kabupaten 

Bantul Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta yang diselenggarakan 

Oleh Yayasan Alma Ata di Kabupaten Bantul Provinsi Daerah Istimewa 

Yogyakarta 

4. Akte Notaris No 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata; 

5. Akte Notaris No 20, Tahun 2015 tentang Perubahan Anggaran Dasar 

Yayasan Alma Ata; 

6. Akte Notaris No 15, Tahun 2009 tentang Keputusan Rapat Pembina 

Yayasan Alma Ata; 

7. Keputusan Rektor Universitas Alma Ata Nomor 001/A/SK/UAA/I/2021 

tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas 

Alma Ata. 

 

Memperhatikan : a. Statuta Universitas Alma Ata 

b. Visi Misi dan Tujuan UAA 2040 

c. Visi Misi dan Tujuan FIKES 2040 

d. Usulan dari Ketua Program Studi Ilmu Keperawatan 

 



 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

Pertama : Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 

sebagai Dosen Pembimbing Akademik Program Studi Ilmu Keperawatan 

Universitas Alma Ata, terhitung mulai ditetapkannya Surat Keputusan ini.  

Kedua : Dosen Pembimbing Akademik diatas bertugas untuk memberikan bimbingan 

terhadap mahasiswa yang telah ditentukan oleh Kepala Program Studi Ilmu 

Keperawatan 

Ketiga : Biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan pada 

anggaran yang sesuai. 

Keempat  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan pada keputusan ini akan 

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

   

 

 

 

 

Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 25 Oktober 2024 

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan, 

 

 

 

 

Dr. Yhona Paratmanitya, S.Gz., Dietisien., MPH 

 

 

 

 

 

 

Tembusan :  

1. Dir. Pembelajaran 

2. Dir. SDM 

3. Ka Program Studi Ilmu Keperawatan 

4. Yang bersangkutan 

5. Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran  : Surat Keputusan Dekan FIKES Universitas Alma Ata 
Nomor  : 030/SK/Fikes/UAA/X/2024 
Tanggal  : 25 Oktober 2024 

Tentang : Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Program Studi Ilmu Keperawatan 

 

 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS ALMA ATA  

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

   

 

NO NIM Nama Mahasiswa DPA 

1 240101758 Inda Rosiana 

Sofyan Indrayana 
S.Kep.,Ns.,MS 

2 240101780 Nayla Athaya 

3 240101718 Aditya Jaya Darmawan 

4 240101719 Afifa Indah Dwiyani 

5 240101722 Anggita Aprilia Anggraeni 
6 240101721 Allifa Rahma Aghni Fadhilatul 

Azkia 

7 240101717 Adelcia Safitri Islami 

Mulyanti, S.Kep.,Ns.,MPH 

8 240101723 Anggun Pratiwi 

9 240101724 Anis Fitriyaningsih 

10 240101725 Aprillia Catur Pangesti 

11 240101726 Arieta Febriyanti 

12 240101727 Arif Fahrezha Mangalia 
13  240101728 Arsya Meilani Azzahra Shenzhen 

Anafrin Yugistyowati, 
S.Kep.,Ns.,M.Kep.,Sp.Kep.An 

14 240101729 Aulia Devinta Ayu Anggraini 

15 240101730 Aulia Pangesti 

16 240101733 Bagas Ferdiansah 

17 240101734 Cindi Oktavia Azzahra 

18 240101735 Danisy Nafi'ah 

19 240101736 Della Vira Fransiska 

Wahyuningsih, 
S.Kep.,Ns.,M.Kep 

20 240101738 Dewi Indah Lestari 

21 240101739 Dian Risty Aroyani 

22 240101742 Elfa Aulia Ramadhani 

23 240101741 Dwi Ardiansyah 

24 240101732 Az-Zahra Ramadhani Keinta 

25 240101731 Ayi Selvina 

Mahfud, S.Kep.,MMR 

26 240101744 Eva Yuliana 

27 240101745 Exstiva Candra Rosalia 

28 240101746 Fadil Alfarizi 

29 240101747 Fadilla Dwi Ramadhini 

30 240101748 Fadlin Al Husein 

31 240101749 Faldi Nustelu 

32 240101750 Fatimah 

33 240101752 Fitriyanti Anastasia Masuara 
M. Ishaq Nabil A, 
S.Kep.,Ns.,MNS 

34 240101754 Gilang Adi Purnama 

35 240101756 Ikhda Awaliyah 



36 240101759 Ines 

37 240101760 Intan Erni Nuryanti 

38 240101761 Intania Yogi Pramudita 

39 240101762 Irwiyana 

Edi Sampurno, M.,Nurs. PhD 

40 240101763 Jufita 

41 240101764 Khairunnisa Balqis 

42 240101751 Fitrie Ayuningtyas 

43 240101743 Elshinta Meilashafira 

44 240101757 Imeiko Astri Yunanda 

45 240101765 Laela Takhiyatun Nisa 

Despita Pramesti, 
S.Kep.,Ns.,MPH 

46 240101766 Lailatul Divania Salsabila 

47 240101767 Maryam Nailahindi Ramadhani 

48 240101768 Meci Sakinatun 

49 240101769 Meyrinda Elysta Putri 

50 240101770 Michayla Madhana Tifani 

51 240101772 Muhammad Anwar Ibrahim 

Brune Indah Yulitasari, 
S.Kep.,Ns.,MNS 

52 240101773 Muhammad Isya Rumau 

53 240101774 Nabila Gita Anjani 
54 240101775 Nabila Siti Fatimah Zahra 

55 240101776 Nada Nur Azizah 

56 240101777 Nadila Kusuma Wardhana 

57 240101778 Nanginatun Nenda Pratama 

Allama Dzaki Al Mubarok, 
S,Kep.,Ns.,M.Kep 

58 240101779 Nauval Lailia Wahyu Saputra 

59 240101781 Nazwa Tirta Rahmawati 

60 240101782 Neti Kusmiati 

61 240101784 Novensyah 

62 240101785 Nuryani Epina 

63 240101771 Muhammad Aiman Hakim 

Catur Kurniawan, 

S,Kep.,Ns.,M.Kep 

64    
240101786 

Oktavia Eka Rahmawati 

65 240101787 Prasasti Ningrum 

66 240101788 Puput Indriyani 

67 240101789 Rahmatina Nurul Indah Susanti 

68 240101790 Raodatul Adawiah Waemese 

69 240101791 Rika Safitri 

Dihan Fahry Muhammad, 
S.Kep.,Ns.,M.PH 

70 240101792 Rina Alif Hidayah 

71 240101793 Rosa Aditya Pirana 

72 240101794 Sabbatun Amrina Rosyadah 

73 240101795 Saini Wati 

74 240101797 Selfia Fitri Yanti 

75 240101798 Septia Virgin Salwa 

76 240101799 Siti Awalindah Abd.Rahim 

77 240101801 Sri Lestari 

 

Yeni Hendriyanti, 

S.Kep., Ns., M.N.Sc 

78 240101803 Tissa Asma Nabila 

79 240101804 Umi Tri Utami 

80 240101805 Veren Ariyani 

81 240101806 Vila Safitri 



82 240101807 Virdo Samani 

83 240101808 Vivi Oktaviani 

84 240101809 Wiru Gunawan 

85 240101810 Yayang Fitriani 

86 240101811 Yesi Yulaika 

Deny Yuliawan., S.Kep.,Ns., 
MPHE 

87 240101812 Yosi Marlinda 

88 240101814 Yuni Astuti 

89 240101815 Yunita 

90 240101816 Zahra Febry Khairunnisa 

91 240101817 Zufar Husnayan 

92 240101818 Zusma Ilham Amrulloh 

 
MGA Putra, 

S.Kep.,Ns.,M.Kep 

93 240101822 Karimot Olamide Adebayo 

94 240101823 Mulki Godana Guyo 

95 240101825 Rika Erdaguna 

96 240101824 Putri Dewinta 

97 240101821 Dela Sofia Alaina 

98 240101820 Ayu Rahma Saputri 

Winda Rofiyati, 
S.Kep.,Ns.,M.Kep 

99 240101826 Prisma Yogi Nowiana 

100 240101819 Achmad Abdul Azis 

101 240101737 Den Ayu 

102 240101827 Ulfi Arisandy 

103 240101753 Galang Prastiyo Novan Sugiarto 

104 240101740 Dini Siti Nurjanah 

 

Ika Mustika Dewi, 

S.Kep.,Ns.,M.Kep 

105 240101783 Nindya Indriana Safitri 

106 240101813 Yunda Fathiah Sukma 

107 240101755 Hazizatul Khairunisa 

108 240101720 Alia 

109 240101796 Salsa Ariyanti 

110 240101800 Siti Luluk Mukarromah 

111 240101802 Tiara Sripadila Sagala 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tembusan :  

2. Dir. Pembelajaran 

3. Dir. SDM 

4. Ka Program Studi Ilmu Keperawatan 

5. Yang bersangkutan 

6. Arsip 
 

 

Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 25 Oktober 2024 

Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan 

 

 

 

Dr. Yhona Paratmanitya, S.Gz., Dietisien., MPH 
 

Deny Yuliawan
Highlight

Deny Yuliawan
Highlight


